CTCP XUẤT NHẬP KHẨU
QUẢNG BÌNH

----------------------------
Số:    /2021/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------
Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH

v/v: Thông qua việc chi trả thù lao của HĐQT và BKS năm 2020 và kế hoạch trả thù
lao của HĐQT và BKS năm 2021

Kính thưa: Đại hội đồng Cổ đông

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Quảng Bình kính trình Đại hội
đồng cổ đông thông qua thù lao của HĐQT và BKS năm 2020 và kế hoạch trả thù lao của
HĐQT và BKS năm 2021 như sau:

I. Thù lao HĐQT và BKS năm 2020:

STT Chức danh

Mức dự kiến theo NQ
ĐHĐCĐ thường niên
2020 (đồng/1 người/1

tháng)

Mức trình phê duyệt
quyết toán

(đồng/1 người/ 1
tháng)

1 Chủ tịch HĐQT 10.000.000 9.000.000
2 Thành viên HĐQT 8.000.000 7.200.000
3 Trưởng Ban kiểm soát 8.000.000 7.200.000
4 Thành viên Ban kiểm soát 6.000.000 5.400.000

II. Thù lao của HĐQT và BKS năm 2021

STT Chức danh Thù lao
(đồng/1 người/1 tháng)

1 Chủ tịch HĐQT 10.000.000
2 Thành viên HĐQT 8.000.000
3 Trưởng Ban kiểm soát 8.000.000
4 Thành viên Ban kiểm soát 6.000.000

III. Thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát được ĐHĐCĐ cho phép hạch toán vào
chi phí hoạt động của Công ty khi phát sinh.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua!

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;
- Lưu VT/BKS/VP. HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

NGUYỄN THỊ THANH HƯƠNG